Product informatie
6A23POI050B10-11x20
EAN 4031582311365
Zwenkwiel met lastafhankelijke rem vlgs. EN 12529,
Vork van polypropyleen, met aluminium kap. wielkern
van polypropyleen, naaf op glijlager, stift zonder
klemring
Technische data
 Wieldiameter 50 mm
 Bandbreedte 8 mm
 Wielbreedte 55 mm
 Metalen stift met klemring 11 x 20 mm
 Uitzwenking - Ø 102 mm
 Bouwhoogte 59 mm
 Temperatuur - 10 / + 40 °C
 Standaard EN 12529
 Eigen gewicht 0.129 kg
 Zwenkradius 51 mm
 Hardheid van de band D 65 Shore
Rolweerstand + + + + +
Verplaatsingsgeluid + + + + +
Strepen + + + + +
Roest bescherming + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 21/05/2012
Product informatie
6A23POI050B10-11x20
EAN 4031582311365
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 21/05/2012